
        

            2026 年 2 月吉日 

お客様各位        

        株式会社光南 ハーバルインデックスカンパニー 

  

  ラベル印刷プリンター変更のお知らせ   

      

        

平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

この度、印刷品質および供給面の観点から、使用しているラベル印刷プリンターを更新するこ

ととなりました。 

つきましては今月以降の出荷分より順次新プリンターでの印刷に切り替えを予定しておりま

す。 

 

更新に伴い、印刷特性上、従来資材と比較して色味にわずかな差異が生じる可能性がござい

ます。 

社内にて可能な限り従来色への調整は行っておりますが、仕様上、完全な再現が難しい場合

がございます点につき、あらかじめご了承いただけますと幸いです。 

 

なお、本件は印刷工程の更新のみであり、製品の品質・成分・仕様等に変更はございません。 

 

本件に関するご不明点や事前確認のご希望等がございましたら、お気軽にお問い合わせくだ

さいませ。 

 

今後とも品質の維持・向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 


